



Poz. 207

**OBWIESZCZENIE NR 11
REKTORA UNIwersytetu Warszawskiego**

z dnia 28 lipca 2021 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego
z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów
na Uniwersytecie Warszawskim**

1. W załączniku nr 34 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 128 z późn. zm.), o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 34 uchwały:

- 1) w tabeli nr 3a „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Historia starożytna” zamiast: „EU” powinno być: „EP”;
- 2) pod tabelą nr 3a „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 368 (grupa zaawansowana)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 398 (grupa zaawansowana)”;
- 3) pod tabelą nr 3a „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 400 (grupa zaawansowana)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 430 (grupa zaawansowana)”.

2. W załączniku nr 36 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 36 uchwały:

- 1) w tabelach nr 3.1 oraz nr 3.2 „Tabela odniesienia efektów zdefiniowanych dla specjalności do efektów uczenia się zdefiniowanych dla kierunku studiów” zamiast nazwy kolumny: „Symbol efektów uczenia się zdefiniowany dla specjalności” powinno być: „Symbol efektów uczenia się zdefiniowany dla kierunku”;
- 2) pod tabelą nr 5.1.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 349” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 353”;

- 3) pod tabelą nr 5.1.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 28,5-29,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 29-29,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 390-450 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 390-480 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 4) pod tabelą nr 5.1.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30,5-31,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30,5-31 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 5) pod tabelą nr 5.1.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 29,5-30 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 28,5-33 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 300-330 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 300-460 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 6) pod tabelą nr 5.1.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30-30,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 27-31,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2144-2554 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2148-2588 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 7) w tabeli nr 5.2.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Poetyka z elementami teorii literatury” zamiast: „EP” powinno być: „EU”;
- 8) pod tabelą nr 5.2.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 349” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 353”;
- 9) pod tabelą nr 5.2.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 29-30 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 29,5-30 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 315-375 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 315-405 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;

- 10) pod tabelą nr 5.2.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30-31 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30-30,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 11) pod tabelą nr 5.2.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 31-31,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30-34,5 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 360-390 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 360-520 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 12) pod tabelą nr 5.2.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 28,5-29 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 25,5-30 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2024-2434 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2028-2468 (w zależności od wyboru specjalizacji)”.

3. W załączniku nr 37 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 37 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci dla przedmiotu „Kultura języka II” w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” zamiast: „45” godzin ćwiczeń powinno być: „30” oraz w kolumnie „Razem: liczba godzin zajęć” zamiast: „75” powinno być: „50”;
- 2) pod tabelą nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 245-265 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 240-355 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 3) pod tabelą nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 270-280 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 270-330 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;
- 4) pod tabelą nr 4.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 28-31” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 220-240 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 220-400 (w zależności od wyboru specjalizacji)”;

- 5) pod tabelą nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 30” powinno być: „Łączna liczba punktów ECTS (w semestrze): 29-32”; zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 220-360 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 220-230 (w zależności od wyboru specjalizacji)” oraz zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 1443-1633 (w zależności od wyboru specjalizacji)” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 1438-1803 (w zależności od wyboru specjalizacji)”.

4. W załączniku nr 78 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 78 uchwały pod tabelą nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 1748” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 1778”.

5. W załączniku nr 124 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 124 uchwały:

- 1) w tabeli nr 5.1 „Specjalność bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP, T, Pr” powinno być: „EU, T”;
- 2) w tabeli nr 5.1 „Specjalność bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” i „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4” oraz dla przedmiotu „Zajęcia ogólnouniwersyteckie spoza kierunku studiów” zamiast: „W” powinno być puste pole;
- 3) w tabeli nr 5.1 „Specjalność bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce Bułgarii” do dyscyplin zamiast: „nauki o kulturze” powinno być: „nauki o kulturze i religii” oraz w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Bułgarii” zamiast: „EU, T” powinno być: „T”;
- 4) w tabeli nr 5.1 „Specjalność bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczby punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2***” zamiast: „26” powinno być: „25”;
- 5) w tabeli nr 5.1 „Specjalność bułgarystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Bułgarii” zamiast: „EU, T” powinno być: „T”;
- 6) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w nazwie przedmiotu „Dzieje regionu – Czechy i Słowacja i historia Słowacji” zamiast słowa: „Słowacji” powinno być: „Czech”;
- 7) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce Czech” do dyscyplin zamiast: „nauki o kulturze” powinno być: „nauki o kulturze i religii” oraz w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Czech” zamiast: „EU, T” powinno być: „T”;

- 8) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP, T” powinno być: „EU, T”;
- 9) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” oraz „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4”;
- 10) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczba punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2**” zamiast: „26” powinno być: „25”, w wierszu „Liczba godzin w semestrze 1” zamiast: „270” powinno być: „255” oraz w wierszu „Liczba godzin w semestrze 2” zamiast: „300” powinno być: „315”;
- 11) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty, w wierszu „Liczba punktów ECTS w semestrze 3**” zamiast: „12” powinno być: „21”;
- 12) w tabeli nr 5.2 „Specjalność bohemistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Czech” zamiast: „EU, T, Pr” powinno być: „T”;
- 13) w tabeli nr 5.3 „Semestr specjalności kroatystyka” tytuł powinien brzmieć: „Specjalność kroatystyka”;
- 14) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w nazwie przedmiotu „Dzieje regionu – Chorwacja i Słowenia i Historia Chorwacji” zamiast słów: „Chorwacja i Słowenia” powinno być: „Bałkany”;
- 15) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce kraju Chorwacji” do dyscyplin zamiast: „nauki o kulturze” powinno być: „nauki o kulturze i religii”;
- 16) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi zamiast nazwy przedmiotu: „Wiedza o sztuce kraju Chorwacji” powinna być nazwa: „Wiedza o sztuce Chorwacji”;
- 17) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Chorwacji” zamiast: „EU, T” powinno być: „T”;
- 18) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP, T” powinno być: „EU, T”;
- 19) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” oraz „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4”;
- 20) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczba punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2**” zamiast: „26” powinno być: „25”;
- 21) w tabeli nr 5.3 „Specjalność kroatystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Chorwacji” zamiast: „EU, T” powinno być: „T”;
- 22) w tabeli nr 3.4 „Specjalność serbistyka” numer tabeli powinien być: „5.4”;
- 23) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” oraz „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4”;

- 24) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce Serbii” do dyscyplin zamiast „nauki o kulturze” powinno być „nauki o kulturze i religii” oraz w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Serbii” zamiast: „EU,T” powinno być: „T”;
- 25) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP,T” powinno być: „EU,T”;
- 26) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczba punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2**” zamiast: „26” powinno być: „25”;
- 27) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok drugi, semestr czwarty i piąty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Serbii” zamiast: „EU” powinno być: „T”;
- 28) w tabeli nr 5.4 „Specjalność serbistyka”, rok trzeci, semestr piąty i szósty, w kolumnie „Razem: punkty ECTS* (*sem.5/sem.6)” dla przedmiotu „Seminarium licencjackie” zamiast: „6/6” powinno być: „3/9”;
- 29) w tabeli nr 5.5 „Specjalność słowacystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” i „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4” oraz dla przedmiotu „Zajęcia ogólnouniwersyteckie spoza kierunku studiów” zamiast: „W” powinno być puste pole;
- 30) w tabeli nr 5.5 „Specjalność słowacystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP,T” powinno być: „EU,T”;
- 31) w tabeli nr 5.5 „Specjalność słowacystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce Słowacji” do dyscyplin zamiast: „nauki o kulturze” powinno być: „nauki o kulturze i religii” oraz w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Słowacji” zamiast: „EU,T” powinno być: „T”;
- 32) w tabeli nr 5.5 „Specjalność słowacystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczba punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2**” zamiast: „26” powinno być: „25”;
- 33) w tabeli nr 5.5 „Specjalność słowacystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Słowacji” zamiast: „EU” powinno być: „T”;
- 34) w tabeli nr 5.6 „Specjalność słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” dla przedmiotów „BHP” oraz „Podstawy ochrony własności intelektualnej” zamiast: „W” powinno być: „4”;
- 35) w tabeli nr 5.6 „Specjalność słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie przypisania przedmiotu „Wiedza o sztuce Słowenii” do dyscyplin zamiast: „nauki o kulturze” powinno być: „nauki o kulturze i religii” oraz w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wiedza o sztuce Słowenii” zamiast: „EU,T” powinno być: „T”;
- 36) w tabeli nr 5.6 „Specjalność słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Wstęp do językoznawstwa dla slawistów” zamiast: „EP” powinno być: „EU,T”;
- 37) w tabeli nr 5.6 „Specjalność słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi, w wierszu „Liczba punktów ECTS z zajęć obowiązkowych w semestrze 2**” zamiast: „26” powinno być: „25”;

38) w tabeli nr 5.6 „Specjalność słowenistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Kultura popularna Słowenii” zamiast: „EU,T” powinno być: „T”.

6. W załączniku nr 30 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 30 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Konwersatorium monograficzne językoznawcze 1” oraz przedmiotu „Konwersatorium monograficzne literaturoznawcze 1” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
- 2) w tabeli nr 4.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Konwersatorium monograficzne literaturoznawcze 1” zamiast: „K_W01, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
- 3) w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Seminarium magisterskie językoznawcze (przedmiot specjalizacyjny, do wyboru)**” zamiast: „PR_LIC” powinno być: „PR_MAG”;
- 4) w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Proseminarium specjalizacyjne językoznawcze 1” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W07, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W07, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
- 5) w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Proseminarium specjalizacyjne literaturoznawcze 1” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
- 6) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Konwersatorium monograficzne językoznawcze 2” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08,

- K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
- 7) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Konwersatorium monograficzne literaturoznawcze 2” zamiast: „K_W01, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
 - 8) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Proseminarium specjalizacyjne językoznawcze 2” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W07, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W06, K_W07, K_W08, K_W10, K_W12, K_U01, K_U03, K_U04, K_U06, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
 - 9) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Proseminarium specjalizacyjne literaturoznawcze 2” zamiast: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12” powinno być: „K_W01, K_W02, K_W03, K_W07, K_W09, K_W11, K_W13, K_W14, K_W15, K_W17, K_U01, K_U03, K_U04, K_U05, K_U07, K_U08, K_U09, K_U12, K_K01”;
 - 10) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Translatorium litewskie 2” oraz przedmiotu „Translatorium łotewskie 2” zamiast pustego pola powinno być: „K_W04, K_W14, K_U01, K_U02, K_U04, K_U05, K_U11, K_K01, K_K03, K_K04, K_K09”.

7. W załączniku nr 33 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 33 uchwały w tabeli nr 4.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Gramatyka historyczna języka greckiego” zamiast: „OB,EU” powinno być: „OB,EP” oraz w kolumnie „P/B” zamiast pustego pola powinno być: „B”.

8. W załączniku nr 34 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 34 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Językoznawstwo ogólne” zamiast: „EU” powinno być: „EP”;

- 2) pod tabelą nr 1.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, specjalizacja edytorstwo naukowe i redakcja tekstu dla polonistów”, rok drugi, semestr czwarty, zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 45” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): 30”;
- 3) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, specjalizacja nauczycielska, rok drugi, semestr czwarty w treściach programowych dla przedmiotu „Praktyki zawodowe w liceum” zamiast: „w szkołach podstawowych, w klasach 4-8” powinno być: „w szkołach ponadpodstawowych”.

9. W załączniku nr 35 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 35 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Językoznawstwo ogólne” zamiast: „EU” powinno być: „EP”;
- 2) w tabeli nr 1.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, specjalizacja nauczycielska, rok drugi, semestr czwarty w treściach programowych dla przedmiotu „Praktyki zawodowe w liceum” zamiast: „w szkołach podstawowych, w klasach 4-8” powinno być: „w szkołach ponadpodstawowych”.

10. W załączniku nr 62 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 62 uchwały w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Prawo pracy w pomocy humanitarnej - Labour law in humanitarian action” zamiast: „2” powinno być: „3” oraz dla przedmiotu „Kryminalistyka w pomocy humanitarnej ćwiczenia symulacyjne - Forensics in Humanitarian Action - Simulation exercise” zamiast: „2” powinno być: „1”.

11. W załączniku nr 88 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 88 uchwały pod tabelą nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łącznie liczba godzin zajęć (w semestrze): 210” powinno być: „Łącznie liczba godzin zajęć (w semestrze): 240”.

12. W załączniku nr 125 do uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 125 uchwały:

- 1) w tabeli nr 5.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bohemistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Historia języka czeskiego z elementami gramatyki historycznej” zamiast: „EU” powinno być: „EU,T”;

- 2) w tabeli nr 5.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bohemistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „EU,T” powinno być: „EU”;
- 3) w tabeli nr 5.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w kolumnie „Forma zajęć-liczba godzin* (*sem.1/sem.2)” dla przedmiotu „Projekt naukowy 1” zamiast: „Projekt” powinno być: „Projekt 15/15”;
- 4) w tabeli nr 5.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bułgarystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Antropologia współczesności Bułgarii” zamiast pustego pola powinno być: „T, PR”;
- 5) w tabeli nr 5.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bułgarystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty dla przedmiotu „Projekt naukowy 2” w kolumnie „Forma zajęć-liczba godzin* (*sem.1/sem.2)” zamiast: „Projekt” powinno być: „Projekt 15/15” oraz w kolumnie „Razem: liczba godzin zajęć” zamiast: „15/15” powinno być: „30”;
- 6) w tabeli nr 5.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bułgarystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „T,EU” powinno być: „EU”;
- 7) w tabeli nr 5.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: bułgarystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Seminarium magisterskie” zamiast: „PR” powinno być: „praca magisterska”;
- 8) w tabeli nr 5.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: kroatystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w nazwie przedmiotu „Relacje międzykulturowe w regionie – Chorwacja” zamiast słowa: „Chorwacja” powinno być słowo: „Bałkany”;
- 9) w tabeli nr 5.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: kroatystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „T, PR” powinno być: „EU”;
- 10) w tabeli nr 5.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: kroatystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty zamiast: „Łącznie liczba punktów ECTS w czwartym semestrze**: 23” powinno być: „Łącznie liczba punktów ECTS w czwartym semestrze**: 27”;

- 11) w tabeli nr 5.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: serbistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Historia języka serbskiego z elementami gramatyki historycznej” zamiast: „EP,T” powinno być: „EU,T”;
- 12) w tabeli nr 5.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: serbistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „PR,T” powinno być: „EU”;
- 13) w tabeli nr 5.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowacystyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Historia języka słowackiego z elementami gramatyki historycznej” zamiast: „T,EP” powinno być: „T,EU”;
- 14) w tabeli nr 5.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowacystyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „PR,T,EU” powinno być: „EU”;
- 15) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi zamiast: „Łącznie liczba punktów ECTS w pierwszym semestrze” powinno być: „Łącznie liczba punktów ECTS w pierwszym semestrze***”; zamiast: „Łącznie liczba punktów ECTS w drugim semestrze” powinno być: „Łącznie liczba punktów ECTS w drugim semestrze** (**pozostałe punkty ECTS student/ka uzyskuje z zajęć nie przypisanych do konkretnego semestru)”; zamiast: „Łącznie liczba godzin zajęć w pierwszym semestrze” powinno być: „Łącznie liczba godzin zajęć w pierwszym semestrze****”; zamiast: „Łącznie liczba godzin zajęć w drugim semestrze” powinno być: „Łącznie liczba godzin zajęć w drugim semestrze****” oraz zamiast: „Łącznie liczba godzin zajęć na pierwszym roku studiów” powinno być: „Łącznie liczba godzin zajęć na pierwszym roku studiów*** (**90 punktów ECTS student/ka uzyskuje z zajęć fakultatywnych nie przypisanych do semestru)”;
- 16) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w kolumnie „Forma zajęć-liczba godzin* (*sem.1/sem.2)” dla przedmiotu „Projekt naukowy 1” zamiast: „Projekt” powinno być: „Projekt 15/15”;
- 17) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok pierwszy, semestr pierwszy i drugi w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Historia języka słoweńskiego z elementami gramatyki historycznej” zamiast: „T,EP” powinno być: „T,EU”;
- 18) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w nazwie przedmiotu „Relacje międzykulturowe w regionie – Słowenia” zamiast: „Słowenia” powinno być: „Bałkany”;

- 19) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Lingwistyka kulturowa dla sławistów” zamiast: „T, EP” powinno być: „EU”;
- 20) w tabeli nr 5.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów dla specjalności: słowenistyka”, rok drugi, semestr trzeci i czwarty zamiast: „Łącznie liczba punktów ECTS w czwartym semestrze**: 23” powinno być: „Łącznie liczba punktów ECTS w czwartym semestrze**: 27”.

Rektor UW: *A. Z. Nowak*